



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry

विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

Andheri (East), Mumbai - 400 096.

सं.सीपज़/न्यूसेज़/एसी/181/2015-16/वॉल्यू-IX

दिनांक: 11.04.2017

विषय: अनुमोदन समिति की बैठक का आयोजन ।

महोदय,

मुझे आपको यह सूचित करने का निदेश हुआ है कि विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन आनेवाले सभी ईओयू, सीपज़-सेज़ और अन्य प्राइवेट सेज़ के क्षेत्र (पुणे संघ छोड़कर) के अनुमोदन समिति की बैठक दिनांक 24 अप्रैल, 2017 को 11.00 बजे से सम्मेलन कक्ष, बीएफसी बिल्डिंग, दूसरा तल, विकास आयुक्त कार्यालय के पीछे, सीपज़-सेज़, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 में आयोजित की जाएगी । प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख सोमवार, 17 अप्रैल, 2017 है । बैठक की कार्यसूची को दिनांक 18.04.2017 तक अंतिम रूप दिया जाएगा तथा इसे दिनांक 19.04.2017 तक वेबसाइट (www.seepz.org) पर अपलोड किया जाएगा ।

आपसे अनुरोध है कि बैठक में भाग लेने का कष्ट करें ।

भवदीय,

(विजय प्रकाश शुक्ला)

संयुक्त विकास आयुक्त,

सीपज़-सेज़

1. श्री टी.वी. रवि, उप सचिव, सेज़ अनुभाग, भारत सरकार, वाणिज्य तथा उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, उद्योग भवन, नई दिल्ली - 110011 (011-23063418).
2. श्री अशोक कुमार डोगरा, उप सचिव, (आइएफ-1), भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, वित्त सेवा विभाग, जीवनदीप बिल्डिंग, संसद स्ट्रीट, नई दिल्ली - 110001

ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in

वेबसाइट / Website : www.seepz.gov.in

फैक्स : 28291385 / 28291754

Fax : 28291385 / 28291754

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र के बढ़ते कदम - राजभाषा के संग



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry
विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.
Andheri (East), Mumbai - 400 096.

NO.SEEPZ/NEWSEZ/AC/181/2015-16/VOL. -IX

Dt: 11.04.2017

Subject: Meeting of the Approval Committee

Sir,

I am directed to inform you that the meeting of the Approval Committee of EOUs, SEEPZ-SEZ and other Private Special Economic Zones except Pune Cluster under the Jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ is scheduled to be held on Monday 24th April 2017 from 11.00 am onwards at Conference Hall, BFC Building, 2nd Floor, Behind the office of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Andheri (East), Mumbai - 400096. The last date for submission of proposals is Monday, 17th April 2017. The Agenda will be finalised by 18.04.2017 and the same would be uploaded on the website (www.seepz.org) by 19.04.2017.

You are requested to kindly acknowledge the receipt of the letter and make it convenient to attend the meeting.

Yours Faithfully,


(V.P Shukla)

Jt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ.

1. Shri T V Ravi, Director, SEZ Section, Government of India, Ministry of Commerce & Industry, Department of Commerce, Udyog Bhavan, New Delhi- 110011(011-23063418).
2. Shri Ashok Kumar Dogra, Deputy Secretary (IF-I), Govt. of India, Ministry of Finance, Department of Financial Services, Jeevandeep Building, Parliament Street, New Delhi - 110001.

ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in
वेबसाइट / Website : www.seepz.gov.in

फैक्स : 28291385 / 28291754
Fax : 28291385 / 28291754

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र के बढ़ते कदम - राजभाषा के संग